

四、 分项价格表

1. 分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2. 分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：CSCG-202407290005

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价 (元)	总价（元）	备注
1	防火墙	台	F1000-C8330	H3C/杭州	1	59980	59980	无
2	上网行为管理	台	ACG1000-C9150	H3C/杭州	1	59980	59980	无
3	核心交换机	台	S7510X-G	H3C/杭州	1	75980	75980	无

投标文件

4	OLT	台	LSCM2XPT24SF0	H3C/杭州	3	55980	167940	无
5	万兆光业务板卡	块	LSCM2TGS16GPSD0	H3C/杭州	2	30380	60760	无
6	千兆电业务板卡	块	LSCM2GT24GPSD0	H3C/杭州	2	16480	32960	无
7	万兆多模光模块	块	SFP-XG-SX-MM850-S	H3C/杭州	32	610	19520	无
8	万兆 OLT 光模块	台	SFP-XG-PR30-D- SM1577-C	H3C/杭州	72	2080	149760	无
9	光衰减器	台	AT-1315-5-SC	H3C/杭州	72	27	1944	无
10	4 口光网络单元 (带无线功能)	台	EGT904-H-TW	H3C/杭州	123	1570	193110	无
11	4 口万兆 POE ONU	台	ET904-H-P	H3C/杭州	3	2620	7860	无
12	8 口万兆 POE ONU	台	ET908-H-PQ	H3C/杭州	131	3370	441470	无
13	24 口万兆 POE ONU	台	ET924-H-POE	H3C/杭州	3	6220	18660	无
14	语音网关	台	UC350	鼎信通达/深圳	1	8860	8860	无

投标文件

15	面板 AP	台	WA6522H-D	H3C/杭州	30	1180	35400	无
16	高密 AP	台	WA6338	H3C/杭州	6	1900	11400	无
17	无线控制器	台	WX3520X	H3C/杭州	1	45812	45812	无
18	无线 AP 授权	个	LIS-WX-128-BE 2*LIS-WX-32-BE	H3C/杭州	192	140	26880	无
19	网络管理平台及服务器	套	网络管理平台: SWP- IMC7-IMP 服务器: H3C UniServer R4900 G5	H3C/杭州	1	69180	69180	无
20	24 铠装光缆	米	LX2023-1-24	LASUN(联信)/太湖	8000	3.4	27200	无
21	4 芯铠装光缆	米	LX2021-1-4	LASUN(联信)/太湖	25700	1.9	48830	无
22	12U 机柜	个	635*450*550	兴华/玉田	9	538	4842	无
23	弱电箱	个	300*400*100	瑞都/乐清	257	77	19789	无

投标文件

24	1 分 16 分光器	台	1*16SC/UFC	中天/南通	21	194	4074	无
25	单模尾纤	根	LX90SC-1-1H	LASUN(联信)/合肥	2336	7.8	18220.8	无
26	单模光纤跳线	根	LX90SC-SC-1-2H	LASUN(联信)/合肥	1064	15.5	16492	无
27	24 口终端盒	个	LX4015-24	LASUN(联信)/合肥	16	155	2480	无
28	200*100 桥架	米	200*100*1.2	晶融/长沙	4050	71.5	289575	无
29	2*4 平方电缆线	米	RVV2*4	LASUN(联信)/太湖	8000	13.5	108000	无
30	2*1.5 教室电源线	米	RVV2*1.5	LASUN(联信)/太湖	2800	6.5	18200	无
31	2*2.5 主干电源线	米	RVV2*2.5	LASUN(联信)/太湖	5600	9.5	53200	无
32	6 类非屏蔽网线	米	LX1028	LASUN(联信)/太湖	12200	3.8	46360	无

投标文件

33	人工及辅材	批	定制	国产/长沙	1	98480	98480	无
34	地面、顶面防尘	m ²	定制	国产/长沙	50	44	2200	无
35	彩钢板	m ²	1200*3000*13mm	苏杭/成都	90	449	40410	无
36	顶面装饰	m ²	600*600	华瑞/长沙	50	179	8950	无
37	全钢无边防静电活动地板	m ²	600*600	常秀/长沙	50	449	22450	无
38	钢制防火门	批	1150*2050 甲级	捷坤门业/长沙	1	7980	7980	无
39	承重支架	批	定制	国产/长沙	1	5980	5980	无
40	市电配电柜	台	XL-21	长沙浙一/长沙	1	9780	9780	无
41	UPS 不间断电源	套	SU-R3320X	超特科技/深圳	1	47980	47980	无
42	电线、电缆	批	VV4*25mm ² +1*16mm ²	湘江/长沙	1	13980	13980	无
43	机房照明	批	600*600-32W	雷士/惠州	1	3580	3580	无

投标文件

44	机房接地	批	定制	国产/长沙	1	4780	4780	无
45	房间型精密空调	套	AT-DA121U	超特科技/深圳	1	48980	48980	无
46	防水围堰	套	定制	国产/长沙	1	910	910	无
47	服务器机柜	台	600*1100*2000	兴华/玉田	4	3640	14560	无
48	六类非屏蔽双绞线	米	LX1028	LASUN(联信)/太湖	500	3.8	1900	无
49	弱电金属桥架 (300mm*150mm)	米	200*100*1.2	晶融/长沙	10	95	950	无
50	80L 柜式灭火装置	台	GQQ90*2/2.5-WD	沃盾/长沙	1	21980	21980	无
51	监控终端	台	SY-DAM(II)	三义/长沙	1	4980	4980	无
52	监控软件模块	套	V1.0	三义/长沙	1	17980	17980	无
53	智能温湿度传感器	个	SY-TH-01	三义/长沙	2	1980	3960	无
54	漏水传感器	个	SY-LEAK-01	三义/长沙	2	1190	2380	无

投标文件

55	烟雾传感器	个	SY-LH	三义/长沙	2	170	340	无
56	协议转换微控器	台	SY-PE	三义/长沙	1	2590	2590	无
57	监控管理系统软件	套	V1.0	三义/长沙	1	15980	15980	无
58	GSM 短信机	个	SY-SMS	三义/长沙	1	3980	3980	无
合计报价							2552738.8	无

供应商名称（盖单位章）：讯飞智元信息科技有限公司

日期： 2024 年 8 月 22 日